
= „: Ceský rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.o Českém LKQ CZ5.r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96677 HAS car, s.r.o., Poděbradova 844/31, 702 00 Ostrava 2
tel,: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základěVZZB/2022(dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

Kontaktní osoba RS Ostrava tel,:

TERMÍNDODÁNÍ zsožI/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: 18.TÝDEN I2024

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne “2 05. 2021;

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH)jetento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



HAS car s.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslo případu/schválení
RZNŠN /

Značka »model

Výpočet
Čislo případu
Datum vytvoření

Datum kalszměny

22.04.2024 08:15:59

30.04.2024 15:00:09

Datum ceníku ND 02.04.2024

GT Estimale Web 3.2.2438,0+8da30c1947dadaD71209f4
3135effefe9e59999c

Podmínky Český rozhlas -05-96677

Zákazník

Společnost LKQ CZ 55,0.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9

_IČ:24787426.DIC:CZZ4787426

Vozidlo

RZ
Značka - model SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (1448)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 70143 km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉM.JĚZDYPARKOVACÍ
ASISTENTz
POKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY DMEZOVAČ
RYCHLOSTI
PŘEVODOVKA5 -STUPNOVÁ
DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
DODATKOVAVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
DODATKOVÁ VÝBAVA PŘEDNI NÁPRAVA

DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ10
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍELEKTR.
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVALEDOSVĚTLENÍRZ
INTERIÉR AIRBAG Ř|DIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ

INTERIÉRPŘÍJEMDiGITALNÍRADIO
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ
INTERIERSETRVAČNÍKsPROTIZÁVAŽIM

INTERIÉRRUKOJETŘADICIPÁKYKUZE
INTERIÉRKLIMATIZACE

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z

INTERIER 3 BODOVÝ BEZPEČNOSTNÍ PAS z STR

INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU
INTERIÉRPŘEDNÍ sKAPSOUz
INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍsDÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTORBATERIE70AH

SKODA FABIA (NJ) SDICOMBI (14-18)

Čislo schválení

Stav případu Objednánc

Systém lakování Bez la kování

Majitel vozidla
Řidič

Majitel Český rozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek opravy 30.04.2024

Konec opravy 30.04.2024

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJIZDYOCHRANACHODCÚ

KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DODATKOVÁVÝBAVAZADNIZAVĚŠENÍ
DODATKOVÁ VÝBAVA ZDVIH PRUŽINY 39

DODATKOVÁVÝBAVAZADNIBRZDYKOTOUČOVÉGEOMET
VNĚJŠI VÝBAVA TERMO SKLA
VNĚJŠIVÝBAVAMŘIŽKAPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU
VNĚJŠI VÝBAVA MADLO v BARVÉ (ZÁKLAD)

VNĚJŠIVÝBAVADENNÍSVÍCEN!
INTERIÉR WPÍNÁNÍ AIRGABU SPOLUJEZDCE

INTERIÉRTELEFON“CONFORT“
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKU vPNEUMATIKACH
INTERXÉR ELEKTRICKÉ. PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRSPORTOVNÍVOLANTJ-RAMENNÝMULTIFUNKCNC

INTERIÉRAKUSTICKÁNIZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTÍ
BEZPPASÚ
INTERIÉRVZADUDÉLENÉ
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRCHROM-PAKET
INTERIÉRFREONR1234YF
SERVISNl PRACE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTORALTERNÁ'IOR140A
MOTORNORMAEUG

GT Mohve System Shana 1 z 2



HAS car s.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN /

Značka - model

MOTOR 1422 ccm 66 kW (90)

ZEMĚ ČESKA REPUBLlKA

PODVOZEK 15"

PODVOZEK KOTOUČOVÉ BRZDY Z

SKODA FABIA (NJ) SDICOMBI (14-18)

MOTOR SYSTÉM "STOP & START"

PODVOZEK185/SO R15..H

PODVOZEK 6.0J )( 15"

PODVOZEK POSILOVAČ ŘÍZENÍ S PROMÉNLIVÝM ÚČINKEM

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +!» +/-% Celkem (Kč)

Ať BO 1987435502 Kabinový filtr s aktivním uhlím BOSCH 1,00
(BOSCH, OE)

08 DOT4-OEM-50114 brzdová kapalina - DOT4 OEM » Nový ND 1,15

' Drobný materiál 1.00

Materiál celkem před slevou

Sleva
Materiál celkem po slevě

A - AM díl. 0 » OEM díl, L » Aplikována limvlní cena. 5 - Přeceněný díl. 11- Změněno uživalelem, + » Manuálné přldáno

Práce
Kód Popis hod Cena1Kč/hod) +/- „.=/., Celkem (Kč)

M2 44950300 Kontrola geometrie přední a zadní nápravy 0,90

M2 30010750 Odvzdušnění spojkové kapatina 020

M2 85181900 Výměna pylový filtr 020

M2 01400000 Výměna brzdová kapalina 050

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

ii » Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 2 353,27

Sleva 0,00

Cena bez DPH 2 353,27

DPH 21 % 494,19

Cena s DPH 2 847,46

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 2 847,46

Strana 2 z 2GT Motive Sys.!em


